a contratação de profissional para serviços advocatícios relacionados à assistência jurídica gratuita em prol da comunidade 

carente deste município de Macaúbas, Estado da Bahia, em favor do profissional, o Sr. Clovis Pires Teixeira, inscrita no CPF 

sob o n°. 056.629.905-49, pelo montante global estimado no importe de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto referido processo de inexigibilidade de licitação nº. 0008/2018-I. 

Macaúbas, 02 de janeiro de 2018. 

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP:

[...]

Termo  de  Contrato  N º 0035/2018, firmado  entre  a  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MACAÚBAS,  CNPJ  
sob   o   nº   13.782.461/0001‐05,   e   o  Senhor  CLOVIS  PIRES  TEIXEIRA,  inscrito  no  CPF  sob  o  n°. 
056.629.905‐49,  domiciliado  a  Rua  Antônio  Alfredo  Sousa  Filho,  Centro,  Macaúbas,  Estado  da 
Bahia, no valor   total de R$  24.000,00  (vinte  e  quatro mil  reais), com o objeto Referente  à contratação 
de  serviços  advocatícios  relacionados  à  assistência  jurídica  gratuita  em  prol  da  comunidade  carente 
deste município  de Macaúbas,  nos  termos do Processo  de  Inexigibilidade nº  0008/2018‐I,  qual gerou